

AS)C)Z

Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
 Sinkulova 1209/40
 140 00 Praha 4

IČ : 24269760 Telefon :
 DIČ : CZ24269760

Datum Tisku:
 Cenovou kalkulaci připravil: **Mádl Jiří**
 Mobil:
 Telefon:
 Email:

Odběratel:
 Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067

Poláčkova 1067
 Praha 4
 140 00

IČ: 61384755
 DIČ: CZ61384755

Cenová kalkulace byla zpracována pro:
 ZŠ Poláčkova - modernizace a rozšíření EZS
 p. Skružný
 Poláčkova 1067/3, 14000 Praha

Označení dodávky	Typové označení	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Ústředna s LAN, GSM a rádiovým modulem	JA-107KRY	1,00	11 886,00	11 886,00
Montáž		1,00	1 800,00	1 800,00
Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100	JA-111R	1,00	2 657,00	2 657,00
Montáž		1,00	300,00	300,00
Plast pro JA-111R	PLV-JA111R	2,00	109,00	218,00
Montáž		2,00	150,00	300,00
Akumulátor 12V-18Ah	LT12-18	1,00	1 114,00	1 114,00
Montáž		1,00	15,00	15,00
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	JA-114E	1,00	2 079,00	2 079,00
Montáž		1,00	300,00	300,00
Bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID (vč.baterií)	JA-153E	2,00	2 180,00	4 360,00
Montáž		2,00	150,00	300,00
Ovládací segment přístupových modulů	JA-192E	3,00	132,00	396,00
Montáž		3,00	50,00	150,00
Sběrníkový modul pro připojení magnetického kontaktu	JA-112M	1,00	487,00	487,00
Montáž		1,00	300,00	300,00
Sběrníkový PIR detektor pohybu - ECO	JA-110P	21,00	552,00	11 592,00
Montáž		21,00	300,00	6 300,00
Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty	JA-110ST	10,00	930,00	9 300,00
Montáž		10,00	300,00	3 000,00
Sběrníková siréna vnitřní	JA-110A	2,00	527,00	1 054,00
Montáž		2,00	150,00	300,00
Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW (vč.baterií)	JA-180W	1,00	2 271,00	2 271,00
Montáž		1,00	150,00	150,00
Bezdrátový detektor pohybu (vč.baterií)	JA-150P	4,00	1 520,00	6 080,00
Montáž		4,00	150,00	600,00
Bezdrátové přenosné aktivační tlačítko	JA-187J	1,00	798,00	798,00
Montáž		1,00	50,00	50,00
12V zdroj pro bezdrátové periferie	DE06-12	1,00	279,00	279,00
Montáž		1,00	600,00	600,00
Rozbočovač sběrnice	JA-110Z-B	2,00	128,00	256,00
Montáž		2,00	150,00	300,00
Sběrníkový signálový modul výstupů PG	JB-111N	2,00	575,00	1 150,00
Montáž		2,00	300,00	600,00
Montážní a spojový materiál		1,00	600,00	600,00
Demontáž systému		1,00	1 200,00	1 200,00
Proměření kabeláže		32,00	180,00	5 760,00
Nastavení, programování		1,00	2 400,00	2 400,00
Výchozí revize		0,00	3 220,00	0,00
Zaškolení obsluhy		1,00	800,00	800,00
Doprava - Praha		3,00	400,00	1 200,00
			Materiál celkem	56 577,00
			Montáž a doprava celkem	26 725,00

Označení dodávky	Typové označení	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
			Cena celkem bez DPH	83 302,00
			DPH 21 %	17 493,42

Cena celkem s DPH 100 795,42

Poznámka:

Doba montážních prací: 3 pracovní dny.

Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.

Zahájení služeb PCO: bez přerušení.

Výchozí revize zdarma jen v případě připojení na PCO.

Platnost nabídky 90 dní.

Genová nabídka je zpracována s předpokladem využití stávajících kabelových rozvodů, bez znalosti jejich topologie a vlastností.

V nabídce nejsou zahrnuty opravy případných skrytých vad kabelových rozvodů.